SUOMI

1/64

Hakki Pilke
Falcon 35

KLAPIKONEEN VARAOSAKIRJA

o N —
3 ~ HAKKIPLKE -

— &
S = ~ N ’
- = =
T = .

MAASELAN KONE OY
Valimotie 1, 85800 Haapajarvi
tel.08-7727300
info@hakkipilke.fi
www.hakkipilke.fi

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020


mailto:info@hakkipilke.fi
http://www.hakkipilke.fi/

2/64

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



3/64

Sisdllys
1.1 KONEEN FAJAYTYSKUVA .. eeiiiiiiiieieiieee ettt e ettt e ettt e e ettt e e e et e e e e e abeeeeeataeeeestaaeesantaeeeensaeeesnsaeeeessaaessnnsseeesnnssnnenn 5
1.2 Koneen rajaytyskuvan 0SAlUETLEIO.........coccuiiii i e e e str e e e et ae e e e rata e e e e tbeeeesnnreeen 6
1.3 SyOTtOPOYLE (500L2752) ..ueeuiitiiuieieiteeitesie sttt sttt et e et e bt et esbe s at et e sb e e st e bt eae et e ebeeatesbeeheenbesheent e beeheete bt eatenes 8
14 Syottopoydan 0SalUEttelo (50012752) .....icicuiecciieeeieeeiieesieeeiteeesteeeteeestaee s seeessseessseeaseeesnseeesssesssesssseesnsesanses 9
1.5 SyOttOPOYdEAN KiriStYSIUIA (37524 ) ...uuiiiieiieiiie et ecieeette et e e ee e sttt e s teeetteesbee e saeesaseeasaeessseesnsaeensseesseeesssenns 10
1.6 PUUNPAININ (50004099) ....eovereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeesessessessessessessessessessessessesesseesesseseessessesseseessessessesesseeseeae 11
1.7 PUUNPAINGJAN OSAIUBTEEIO ...eiiiiiiiee e e e e e e s te e e e et e e e e e steeeeensbeeeeennbeeeeanstaeesanres 12
1.8 Halkaisuteran korkeudensdatovipu (50043014).....ccuuiieiiiiieeeeiieeeeciee e e etee e e eitee e e eree e e e abeeeseabeeeeenraeesenres 13
1.9 Halkaisuteran korkeudensdatd, hydraulineNn...........ocuveieeiiii e e e e e e e tee e e e ares 14
1.10  Halkaisun 1aukaisin (50033724) .....cccccueeiiieeeiieeiieeeeieeesteesteeeteeesteesteeasseeessasassseesssesasesessseessseessseesasesessenans 15
1.11  Oljysiilid (50009983, reV. B, 6/2016 AIKAEN) .......veereeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseesesseesesseseessesseeseseessessesseseseesneeae 16
1.12  Oljysailion (50009983 reV.B), 0SalUETLEIO.......c.ceveveeeeeiereeeeieeeeteeeteeetee ettt ettt et ereseeteneereneeseneenens 17
1.13  Runko (50009988 rev. A 12/2016 GlKABN) ..uueiiiiveieiieieee ettt e et s ee e e s s eabe e s e earees 18
1.14 Kannen kokoonpano (50016790 rev. B 12/2016 alKa@N) ......ccuieeueieiuiiiiiieeiee ettt et eetee et eve e 20
1.15 Kannen kokoonpanon osaluettelo (50016790 rev. B 12/2016 alkaen) .......cccueeeveeecieeeceeeeieeeciee e eeree e 21
1.16  Sahan KAYHOPEE (50010223 A)..eueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeesseseseesseesessaesessessesseesessessesessessesseseessessessessessessessesseeeneenas 22
1.17  Sahan kayttOpaan 0SAlUETEEIO .. ...uiii e e e e e e e e e e ee e e e ee e e enarees 23
1.18 Halkaisun mekanismi (50029215 FEV. C)...eeicueeeiieeeieeeiieestee ettt e steesteeesteeesbaeessseesbesesseessseesnsaeassseessesessenans 24
1.19  KAYLEOVIPU (50012229) ...ouuiiiiitieeieie ettt ettt et e et e e te bt e tesbeeae e bt sae e tesbeeatesbesseenbesbeeneanbeeneentesbeententesaeanbens 25
1.20 Halkaisun [aukaisin (50012252 .....cciiiiuiiieiiiiee e cciiee et e ettt e e e tee e e eete e e e e e teee e seabeeaeeaabeeeeesnsaeeeeenseeaeeenseeeeennsens 25
1.21  Halkaisupaan sU0ja (50013269)......cccutecirieeirieeireeeiteeeseeesteeesseeesseesseeassssessasassssessesasssesssessssssessessssssesssenans 26
1.22  Puun mittalaite (50016021 FEV. C)...cocerreeeeeireeeeeerieeeeeiteeeeeeiteeeeeeteeeeesiteeeeeesteeeeeeteeeeeateeeeessseeeseseeeessnsreeesnnnees 27
1.23  Katkaisun SYliNTeri (50016295) ......cccciieiiiieiiiieeireeeitee ettt esteessteeesteestaeesaseessaeessseesssaeesseesasessssssessseesasseesssenans 28
1.24 Teraketjun voitelupumppu (50016796)........oeeeeiciieeeeiieeeeeitee e eette e e eetee e e e ete e e e e tee e e esbeeeeesabeeeeeesbaeeeesnseeeeennsens 29
1.25 Syottokuljettimen vetorullan kokoonpano (50017534) ......ueeeiiciieeeecieee e eeieee et e eetee e e e erre e e e eree e e e ebeea e eeanes 30
1.26  Poistokuljettimen KAAntOIait€(50017575) ....uuiiiiciieeieirieeeeeitee e eeite e e eecttee e e etee e e e ebee e e eebeeeeessbaeeeeeabaeeeennreeeeennsees 31
1.27 K&antolaitteen (50017575) 0SAIUBTIRIO.......uuiiiiiieie ettt eebr e e et e e e e abeee e eeabreeeeennees 32
1.28  JAKOLUKKI (50044239)......iiuietiitieueeierieeiesteeitenttsttete st eatestesbe et e sheestebesae et e sbeeasesbesbeeabesbeese e bt eneensesbeeabentesbeenbens 33
1.29 Sahan laskunopeuden saatoventtiili, lisdvaruste (50044723) .....cuiicvieiiieeeiieeiieeeiteeecreescreeesteeesaeeseseeesreeens 34
1.30  OhjausVeNtLiili (S50018479) ....ceecciieeeeiiiee e ettt e e eette e e e ette e e eetee e e eeteeeeeebeeeeeabeseesaabesaeeasbeeeeeasseeaeeasbasaeannseseeenrens 35
1.31  Virtauksensaatoventtiili (50016299) .....cccocciiii ittt et e e et e e e et e e e et e e e e be e e e e e arae e e e araeaeeebeeaeeannees 35
1.32 Apulaitteen ohjausventtiilin kokoonpano (35202, lISEVArUSTE).......ccccuieiiiiiieeeeiiee et e 37
1.33  POiStOKULELEIMEN YIA0SA.....uiiiiiiiiie et e e e re e e e et e e e e be e e e seabe e e e esabeeesenbaeeeennbeeeeenrees 38
1.34  Poistokuljettimen hihNa (10317) ..ccccueiiiiiecie ettt ettt et e st e e ste e e steeeetreesabeeebaeesbeesbasessseessaeesaraeans 39
1.35  POistOKUELLIMEN @la0S .. .uviiiiiiiie et e e e e e st e e e et e e e e aba e e e e abaee e eeabaeeeenrees 40
1.36 Hydraulipumppu + kertoja (50008181 B) .....ccceiiiiiiiiiiie ettt eetee et e e et e e e eete e e e e tae e e e abaee e e earaeeeeenrees 41
1.37  Halkaisusylinteri (50025390) ........ueiiiiiieeeeiiieeeeeiitee e eeitte e e eett e e e eeteeeeeebeeeeeebeeeeeaabaeaeeasbeeeeeaabaeeeeabaeaeeanraeeeennrees 42

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



1.38  Iskunrajaventtiili (50033698 ........ueeiiiciieeiiiiieeeiiee e eete e e erre e e eeee e e e e e e e et e e e e eebae e e eatreeeeabaeeeeanraeeeanabaeeeanrees 43
1.39  OhjausSPaNEEli (5O0LBA7L)....cceeeiieeeeeetiee ettt e e ettt e e e ette e e ee bt e e e e e taeeeeeebeeeeeebeeeeeeataeaeeasbeeeeeassaeeeeansaeaeaansaeesennrens 44
1.40 Ohjauspaneelin 0Saluettelo (SO0LI8A7L) ......ueeeeeciiee ettt eecee e e e et e e e e et e e e e ebr e e e eeraee e e areeaeeeasaeeeennnees 45
1.41 Halkaisuventtiilin kokoonpano (50009823).........ccccieiiiiieiiiieeiieeerteeertreesteesteeesreesteeesaeesseessaeesseeesseeessseeans 46
1.42 Halkaisuventtiilin kokoonpanon (50009823) 0SalUETLEI0.......cccccuiiiiiiiiie e 47
1.43 Halkaisuventtiilin kokoonpano (50009823 REV. B)......uuiiiiiiiiiiiiiiie ettt e e e vre e e e 48
1.44 Sahaventtiilin kokoonpano (50016293)........ccceiiiiiiiiiiie e cceee et eree e e e e e e e rtee e e e ebe e e e eeabae e e eeabaee e eeabeeeeennnees 49
1.45 Nopeutusventtiili (500186L5)........cccciiiiiieiiieeiieeeceeesteesteeesteeesteesteeessseesseeessseessesasasesssesessssessseesnsssessenans 50
1.46  Syottokuljettimen hana (35203, lISAVAIUSTE)...ccuuiiccieeieieeeiieccieeeeieeeeeerte e etee e e e ste e e baeesteeesaeessaeesnsaeessseeans 51
1.47  Poistokuljettimen varoventtiili (50036562).........ccccereiieeiiiieeiieeeiieeerieeeseeessteeesreessteeessaeessseeansaeessaeesnseeesseeans 52
1.48 Sahkomoottorin kokoonpano (50008305) ......ccccuieeiiiiieeiiiiieeeeiteeeeeitee e e eieee e eetee e e esbeeeeeeabaeeesenbeeesennbeeeeennsens 53
1.49 Sahkomoottorin kokoonpanon (50008305) 0SAlUELLEIO .......cceeuviiiieiiiieiciee e e 54
1.50 Turvaventtiilin kokoonpano(50033695) .......cccciiiiieeiiiiiieeeeiiee e eeitte e e eette e e e sreee e eebeeeeeebeeeeesnseeaeeeabeeesennteeeeennsens 55
1.51 Halkaisuterdn korkeudensaatéventtiili, lisdvaruste (50040806) ..........cccvueeeereeerieerireeeireesireeesreeeseeesreeesaneeans 56
1.52 Halkaisusylinterin varrenpuoleinen vastaventtiili (50018545)........cccccveiiieecereiireenireeecreesireeesreeesseesseeesveeans 57
1.53 Pienen pumpun vastaventtiili (50036618) (Vain Combi —mallissa)........cccceecereiiiiiiiieeiieeccee e 58
1.54 Ison pumpun vastaventtiili (50036619) (Vain Combi —mallissa) ........cccceeveciriiiiiiiieceiee e 59
1.55  JAKOTUKKI (50037141) .cuuiuieiiitieeieie it eieste et et et ettt e e besbeete s bt e st e bt sae et e sbeeasesbesstenbesbeeneansesseentesbeentensesaeantens 60
1.56 Apulaitteen ohjausventtiili (37638, lISAVAIUSLE) .....c.ceccuieiiieeiiiecieecteeesieeecteeesveesteeestreessteesereeessseessaeesaseens 62
1.57 Syottopoydan lisdrulla (35209, [ISAVAIUSTE).....ccueeecieeeiieeeiee ettt e eteeertreesteeeteeesteeesteeesaeesseessaeessseesseeesssenans 63
1.58 Syottopoydan lisarullan osaluettelo (35209, lISEVATUSTE) ....veeeecveieieiieee ettt e et 64

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



1.1 Koneen rdjdytyskuva

<L
a.
9
OO
= N
a
S 9
S o
o .=
w N

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperédinen Varaosakirja 8-2020



6/64

1.2 Koneen rdjdytyskuvan osaluettelo

Osa Nimitys Osanumero Kpl
105 Halkaisutera 8-osa 50031909 1
104 6-osatera 50025129 1
103 Takatuen ohitin 50030150 1
102 Laippapultti M8x16 96172 3
101 Laukaisin 50015757 1
100 Halkaisun vivusto 50029215 1
99 Stopparilevy 50028849 1
98 4-osatera 50025126 1
97 Lukkoruuvi 96387 1
96 Lukkoruuvi 96411 3
95 Valilevy 50016149 1
94 Halkaisukourun purusuoja 50025304 1
93 Syottokuljettimen hanan kokoonpano | 50016294 1
92 Lukkoruuvi 96314 1
91 Aluslaatta 96049 4
90 Lukkoruuvi 96191 13
89 Kuusiokoloruuvi 96002 1
88 Kuusioruuvi 96168 1
87 Aluslaatta 96061 2
86 Lukitusmutteri 96222 11
85 Lukkoruuvi 96187 3
84 Poistokuljetin hydr.veto 50016803 1
83 Iskurajaventtiili Falcon 50029192 1
82 Lukitussalpa 50028231 1
81 Halk.teran saadin 50028175 1
80 Kahva 50025177 1
79 Kuusioruuvi 96429 2
78 Puristusjousi 3,5x22x38 95014 2
77 Kuusioruuvi 96110 2
76 Halkaisukourun matto 50025104 1
75 Kolan valivahvike 50008967 2
74 Halkaisukourun matto 50025104 1
73 Jousisokka 96354 2
72 Poistokuljettimen varo 85 bar 61216 1
71 Vetovarrentappi 28x130 95717 2
70 Tuppi 32mm 95648 1
69 Nopeutusventtiili kokoonpano 50016292 1
68 Kasikahva 95595 2
67 Kasikahva 95034 1
66 Palautin 50009805 1
65 Tikkusuoja 50012933 1
64 hakintappi 47967 2
63 Puun pituuden rajoitin 50016021 1
62 Kuusioruuvi 96129 2
61 Kuusiomutteri 96199 3
60 Kuusiomutteri 96196 1
59 Kuusioruuvi 96146 2
58 Kuusioruuvi 96291 2
57 Korilaatta 96085 3
56 Teralaipan Kiinnitys latta 10044 1
55 Teraketju 68 lenkk.0,325 1,5mm 95668 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



7/ 64

54 Teralaippa 16 tuumaa 95147 1
53 Purukouru 50015566 1
52 UC 205 Laakeri 95318 1
51 Syottokuljettimen vetorulla 50000467 1
50 Hydraulimoottori MSEPM-200 97308 1
49 Halkaisuventtiilin kokoonpano 50009823 1
48 Tyokalulaatikko 50005582 1
47 Kumin kiinnityslatta 37595 2
46 Kuminkiinnitys alalatta 37596 1
45 Lukitusmutteri 96211 6
44 Lukitusmutteri 96068 5
43 Lukitusmutteri 96218 4
42 Lukitusmutteri 96214 2
41 Syottokuljettimen matto 95128 1
40 Kuusioruuvi 96295 6
39 Aluslaatta 96051 12
38 Aluslaatta 96058 11
37 Aluslaatta 96054 4
36 Toppari 50009248 2
35 Purukouru 50004189 1
34 Venttilteline 50013005 1
33 Halkaisupdaan suoja 50013269 1
32 Syo6ttopoydan jatke 50012752 1
31 Syo6ttépoydan jatkon tuki 50012751 1
30 Pidatinrengas 96038 1
29 Pidatinrengas 96380 1
28 Laukaisin 50012252 1
27 Paatylevy 50011820 1
26 Takasuojalevy 50011765 1
25 Takasuojus 50011766 1
24 Kayttépaneeli 50011375 1
23 Oljyastia 3l 95647 1
22 Turvatanko 50002889 1
21 Kuusiokoloruuvi 96023 1
20 Kaasujousi 4498 95562 2
19 Palautusvipu 50002587 1
18 Suoja 50007025 1
17 Kuljettimen salpa 50004511 1
16 Sailibpaketti 50009983 1
15 Kansipaketti 50016790 1
14 Sahaventtiili 50016293 1
13 Tukilaakeri 50010215 1
12 Katkaisusylinteri 50016295 1
11 Kayttopaa 50010223 1
10 Poistokuljettimen vinssi 37151 1
9 Vinssin kiinnitys putki 10825 1
8 Purunohjain 37551 1
7 Nostovarren korvake 37454 4
6 Vaihde + pumppu 50008181 1
5 Vililevy 37447 1
4 Puunpainaja 50004099 1
3 Syottopoydan kansi 50007151 1
2 Ylasuojus 37430 1
1 Runko luisti ym. 50009988 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



8 /64

Syéttopéyti (50012752)

1.3

Varaosakirja 8-2020

Alkuperdinen

Hakki Pilke Falcon rev C



9/64

1.4 Syottopoyddn osaluettelo (50012752)

Numero Nimi Osanumero Mitat Kpl
16 Aluslaatta 96410 A36 2
15 Lukitusmutteri 96218 M12 2
14 Aluslaatta 96058 Al12 4
13 Kuusioruuvi 96148 M12x40 2
12 Saksisokka 96250 5x50 2
11 Syottopoydan jatkon tuki 50012751 1
10 Kuusiomutteri 96196 M8 1
9 Peitekiinnikekumi 95645 1
8 Kuusiomutteri 96200 M12 6
7 Kuusioruuvi 96123 M8x40 1
6 Kuusioruuvi 96142 M12x120 2
5 Kiristysrulla 37524 1
4 Neulasokka 96208 2
3 Aluslaatta 96053 A20 2
2 Kélirulla 95001 2
1 Syottopoydan jatke 50012750 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.5

10/ 64

Syottopoydan kiristysrulla (37524)

Nro Osanumero Nimi Kpl
1 37529 Kiristysrullan akseli 1
2 95050 Laakeri,SKF - 6205 2
4 37509 Kiristysrulla 1
6 96042 Pidatinrengas DIN 471 25 2

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



11/64

Puunpainin (50004099)

1.6

Varaosakirja 8-2020

Alkuperdinen

Hakki Pilke Falcon rev C



12 /64

1.7 Puunpainajan osaluettelo

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
15 Kuusioruuvi 96138 M10x20 4
14 Kasikahva 95595 1
13 Lukkoruuvi 96186 M10x25 3
12 Sormisuoja 50012922 1
11 Rengassokka 8 mm 96242 1
10 Vetoniitti 96271 4,8x16,5 1
9 Ketju 3 mm 95480 1
8 Lukitusmutteri 96068 M10 4
7 Kuusioruuvi 96097 M10x35 1
6 Rengassokka 8 mm 96242 1
5 Jatkon lukitsin 50004101 PL6 65x132,50 1
4 Aluslaatta 96049 Al0 11
3 Aluslaatta 96054 A24 3
2 Puunpainaja 50003671 1
1 Puunpainajan kiinnike 50003683

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.8

13/64

Halkaisuterdn korkeudensdcdtovipu (50043014)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
1 | Halkaisuteransaato 50042991 1
2 |Kahva 50025177 1
3 | Lukitusmutteri 96218 M12 3
4 | Lukitusmutteri 96214 M24 2
5 | Puristusjousi 95017 5x 25x125 1
6 | Kuusioruuvi 96578 M12x170 1
7 | Kuusioruuvi 96110 M12x70 2
8 | Kuusioruuvi 96429 M24x110 2
9 | Aluslaatta 96058 Al2 7

10 |Aluslaatta 96054 A24 2
11 | Puristusjousi 95014 3,5x22x38mm 2
12 |Korilaatta 96340 M12 2
13 | Tuppi 95648 32mm 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



14 /64

1.9 Halkaisuterdn korkeudensicdto, hydraulinen

( 7 \\\\%
)
Q
%
AN
@ o
Nro |Nimi Osanumero |Mitat Kpl

1 Kuusioruuvi 96429 M24x110 1
2 Sylinterin kiinnityskorvake 50040757 1
3 Halkaisuteran saadon sylinteri | 60915 1
4 Aluslaatta 96054 A24 3
5 Aluslaatta 96058 Al12 8
6 Lukitusmutteri 96214 M24 2
7 Lukitusmutteri 96218 M12 4
8 Kuusioruuvi 96147 M12x35 4
9 Puristusjousi 95026 @26-9-120 1
10 Venttiilipaketti 50040806 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.10

15/64

Halkaisun laukaisin (50033724)

2

P
R

'}
o

o)
O/

z

|
|
|
|

oo

('/k‘\\
Nt

&)

Nl

P

|

N
| S

{

Nro | Nimitys Osanumero Mitat Kpl
13 | Pidatinruuvi 96362 M8x12 2
12 | Lukitusmutteri 96222 M8 1
11 |Toppari 50009248 2
10 | Turvatanko 50002889 1
9 Kuusioruuvi 96167 M8x40 2
8 Kuusiomutteri 96196 M8 3
7 Aluslaatta 96061 A8 4
6 Aluslaatta 96049 A10 1
5 Lukitusmutteri 96068 M10 1
4 Nivelnippa 50006075 1
3 Liukulaakeri 95064 18x16x25 1
2 Palauttimen osakokoonpano 50016014 1

1 Palautin 50033723 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



16 /64

1.11  Oljysdilié (50009983, rev. B, 6/2016 alkaen)

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



17 /64

1.12 Oljysiilién (50009983 rev.B), osaluettelo
Nro Nimitys Osanumero Mitat Kpl
24 1" kuusiotulppa 97612 1
23 Suodatinpanos 97348 1
22 Hydrauliletku, 750 mm %" 97122 1
21 Kuusioruuvi 96138 M10x20 3
20 Kuusiokoloruuvi 96022 M10x20 1
19 Kuusioruuvi 96100 M10x60 1
18 Aluslaatta 96049 A10 7
17 Lukitusmutteri 96068 M10 2
16 Sisakierretulppa 3/8” 97376 @22 1
15 Tulppa 1/2" uk 97261 1
14 Pohjaproppu magneetilla 1/2" 97399 1
13 USIT %" 97213 3
12 Kaksoisnippa 3/8" x 1/2" 97203 2
11 Aluslaatta 96060 A6 2
10 Aluslaatta 96061 A8 1
9 Kuusiomutteri 96199 M10 1
8 Kuusioruuvi 96135 M6x20 2
7 Oljyn pinnan mittalasi 97552 1
6 Tayttokorkki 97429 1
5 Kaasujousen pallopda M8 D10 95542 1
4 usIT, 1” 97215 1
3 Kaksoisnippa suora %" x1 97208 1
) suodatiljlkotelo, sisaltaa 97349 1
suodattimen
1 Sailio 50009953 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



18 /64

1.13 Runko (50009988 rev. A 12/2016 alkaen)

Nro Nimitys Osanumero Kayttoonoton Mitat Kpl
ajankohta
Halkaisuteran kéayttékahva
45 TAYDELLINEN yt ’ 50043014 03/2020--> 1
44 Halkaisun vivusto 50029215 12/2016--> 1
43 Lukitussalpa 50028231 12/2016--> @12 1
42 | Laippapultti M8x16 96172 3
41 Laukaisin 50015757 PL4 1
40 | Sylinteri 50025390 12/2016--> 1
39 Kuusiokoloruuvi 96008 12/2016--> M10x30 4
38 Kuusioruuvi 96171 M12x80 4

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



19/64

37 | Syo6ton vetorullankokoonpano 50017534 1
36 | Pidatinrengas 96380 12 2
35 Palautin 50009805 1
34 Kuusioruuvi 96129 M10x40 1
33 Kasikahva 95595 1
32 | Vetojousi 95423 2
31 | Palautusvipu 50002587 1
30 Kuusioruuvi 96110 M12x70 2
. : 40x40x4
29 |Kuljetusputki 50006733 e |1
28 Kasikahva 95034 1
27 | Laukaisin 50012252 1
26 Kuusiomutteri 96199 M10 4
25 | yomovarenja vaihteen 50010172 1
24 | Kaksoisvaantojousi 95432 1
23 Kuusioruuvi 96107 M12x45 1
22 Kuusioruuvi 96111 M12x90 1
21 | Poistokuljettimen toppari 50012586 1
20 | Pidatinrengas 96240 35 1
19 | Jousisokka 96079 8x60 1
18 |Aluslaatta 96058 Al2 13
17 | Aluslaatta 96049 Al0 20
16 | Lukitusmutteri 96218 M12 12
15 | Lukitusmutteri 96068 M10 17
14 | Lukkoruuvi 96188 M12x30 9
13 | Lukkoruuvi 96387 M10x30 4
12 Lukkoruuvi 96314 M10x40 7
11 |Runko 50007548 1
10 |Kaantdlaitteen tappi 50006392 1
9 Poistokuljettimen kaantdlaite 10600 1
8 Sylinterin kiinnitin 50015863 PL5 1
7 Sylinterin tappi 50015810 @35 1
6 Luisti 50015760 1
5 Luistin kiinnitin 50015680 PL6 1
4 Luistin Kiinnitin 50015679 PL6 1
3 Vililevy 50015678 PL8 1
2 Luistin kiinnitin 50015673 PL6 1
1 Valilevy 50015674 PL8 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



20/ 64

1.14  Kannen kokoonpano (50016790 rev. B 12/2016 alkaen)

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



21/64

1.15 Kannen kokoonpanon osaluettelo (50016790 rev. B 12/2016 alkaen)
Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
20 Kaasujousen pallopaa 95542 M8 D10 1
19 Purusuoja 50014071 1
18 Korilaatta 96085 M8 5
17 Korilaatta 96064 M10 1
16 Lukkoruuvi 96187 M8x20 2
15 Lukkoruuvi 96411 M10x20 3
14 Lukkoruuvi 96186 M10x25 3
13 Kuusiokoloruuvi 96002 M10x16 1
12 Kuusioruuvi 96165 M8x30 1
11 Kuusioruuvi 96161 M8x20 3
10 Kuusioruuvi 96138 M10x20 9
9 Aluslaatta 96061 A8 1
8 Aluslaatta 96049 Al0 15
7 Kuusioruuvi 96124 M8x50 1
6 Kuusiomutteri 96196 M8 3
5 Lukitusmutteri 96068 M10 6
4 Lukitusmutteri 96222 M8 6
3 Puun pituudenrajoitin 50016021 1
2 Purunsuoja 50014072 1
1 Ulkokuori 50009978 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



22 /64

Sahan kdyttopdd (50010223 A)

1.16

Varaosakirja 8-2020

Alkuperdinen

Hakki Pilke Falcon rev C



23 /64

1.17  Sahan kdyttépddn osaluettelo

Nro Nimi Osanumero Mitat Kp
1 | Kayttopaa 50010204 1
2 | Sahamoottori Falcon 97657 1
3 | Vetopyodra 325-10 37336 1
4 | Aluslaatta 96058 Al2 7
5 |Aluslaatta 96061 A8 2
6 | Kuusiomutteri 96206 M12 1
7 Uraruuvi 96266 M6x60 1
8 | Lukitusmutteri 96221 M6 1
9 | Lukitusmutteri 96222 M8 2
10 |Laipan kiristys tappi 10046 1
11 | Kuusiokoloruuvi 96035 M8x25 4
12 | Kuusiokoloruuvi 96308 M8x55 2
13 | UC 205 Laakeri 95318 2
14 | Kuusioruuvi 96066 M10x20 1
15 | Pidatinrengas 96380 12 1
16 |Laakeri 6201 95567 1
17 | Kuusiomutteri 96199 M10 1
18 | Suunnattava kulmanippa 1/2" 97247 2
19 | Katkaisusylinteri 50016295 1
20 | Tukilaakeri 50010215 1
21 |Voidenippa M8x1 90 GR 96275 1
22 | Kuusioruuvi 96148 M12x40 2
23 | Kuusioruuvi 96405 M12x25 2
24 | Hydr. letku1500 suora 90 kangassuoja 97058 1
25 |Teralaippa 16 tuumaa 95147 1
26 | Teréketju 68 lenkk.0,325 1,5mm 95668 1
27 | Terdlaipan kiinnitys latta 10044 1
28 |Korilaatta 96085 M8 2
29 | Kuusioruuvi 96417 M8x45 2

30 |Banjopulttil 4 97480 1
31 |Usitl,4 97211 2
32 | Hydrauliletku 1400 1/4" banjo/suora 97168 1
33 kl;gréslihk:j:IOOO/l,Z" suora sk/suora sk 97109 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



24 /64

1.18  Halkaisun mekanismi (50029215 rev. C)

Nro | Nimitys Osanumero Mitat Kpl
15 Kuusioruuvi 96160 M8x12 1
14 Aluslaatta 96061 A8 1
13 Laippapultti M8x16 96172 1
12 Lukitusmutteri 96068 M10 1
11 Aluslaatta 96049 A10 2
10 Kayttovipu 50012229 1
9 Kuusiomutteri 96200 M12 2
8 Kuusioruuvi 96129_ M10x40 1
7 Kuusioruuvi 96151 M12x80 1
6 Kuusioruuvi 96148 M12x40 1
5 Aluslaatta 96058 Al12 4
4 Laakeri 6201 95567 2
3 Pidatinrengas 96380 12 1
2 Lukitusmutteri 96218 M12 2
1 Kayttotanko 50029216 1

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



25/64

1.19  Kayttévipu (50012229)

Nro Nimi Osanumero | Mitat | Kpl
5 Pidatinrengas 96380 12 1
4 Laakerin kiinnike 50010885 1
3 Pidatinrengas 96390 32 1
2 Laakeri 6201 95567 1
1 Venttiilin kdyttovipu 50012225 1

1.20 Halkaisun laukaisin (50012252)
Nro Nimi Osanumero Kpl
4 Vetojousi 95423 1
3 Pidatinrengas 96390 1
2 Laakeri 6201 95567 1
1 Laukaisinvipu 50010881 1

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.21

26/ 64

Halkaisupddn suoja (50013269)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
11 Aluslaatta 96061 A8 3
10 Kuusiomutteri 96199 M10 1
9 Kuusioruuvi 96129_ M10x40 1
8 Suoja latta 50015652 PL3 x 1
7 Suojamaton latta 50015651 PL3 x 1
6 Lukitusmutteri 96068 M10 1
5 Lukitusmutteri 96222 M8 20
4 Lukkoruuvi 96187 M8x20 20
3 Suojamatto 50013274 PL3 490x670 1
2 Halk. ylasuojus 37614 PL1,50x295x425 1
1 Halkaisusuojan kiinnike 50013268 PL3 x 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.22

27/ 64

Puun mittalaite (50016021 rev. C)

Osa Nimitys Osanumero Kpl
10 |Saksisokka 96245 1
9 Vetojousi 95423 1
8 Stoppari 50016016 1
7 Pidatinrengas 96046 1
6 Voidenippa M8X1 96276 1
5 Neulasokka 96208 1
4 Lukitustappi 10065 1
3 Epdkesko 37562 1
2 Puun pituudenrajoitin 10063 1
1 Puun pituuden rajoittimen putki 10196 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.23

28 /64

Katkaisun sylinteri (50016295)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
9 Hydrauliletku 97008 3/8"x700 1
8 Voidenippa 96275 M8x1 90 GR 1
7 Lukitusrikka 96412 M16 Nordlock 2
6 Lukitusmutteri 96219 M16 2
5 Kuusiomutteri 96195 M16 2
4 Kuusioruuvi 37550 M16 2
3 Aluslaatta 96059 Al6 2
2 Voidenippa 96276 M8X1 1
1 Hydraulisylinteri 10242 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.24

Terdketjun voitelupumppu (50016796)

29/ 64

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
8 Letku 96167 1900x1/4” 1
7 Letkuside 10 96174 4
6 Terdketjudljyn imuputki 50014496 @8x1 L=100 1
5 ToppFlex PUR-letku 95606 1x700mm ja 2

8/11 1 x 900mm
4 3/8” USIT 97212 1
3 Kuristenippa 1mm suora 97276 3/8”,3/8” 1
2 Oljykorkki 95644 1
1 T-0ljyn sdadin 97848 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.25

30/ 64

Syottokuljettimen vetorullan kokoonpano (50017534)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
11 Hydrauliletku 97045 1600 x3/8” 1
10 Hydrauliletku 97008 700 x3/8” 1
9 Kiila 97371 1
8 USIT %” 97213 2
7 Kaksoisnippa suora 97203 3/8"x1/2” 2
6 Aluslaatta 96049 A10 8
5 Lukitusmutteri 96218 M12 4
4 Kuusiokoloruuvi 96413 M12x35 4
3 Hydraulimoottori 97308 08/2018--> 1

2 Laakeri, UC 205 95318 1
1 Syottokuljettimen vetorulla 50000467 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



31/64

1.26 Poistokuljettimen kdcdntélaite(50017575)

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



1.27  Kidntélaitteen (50017575) osaluettelo

32/64

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
23 Vinssin liina, koukulla 95068 1
22 Kasikahva 95034 1
21 Voidenippa 96276 M8x1 1
20 Korilaatta 96085 M8 2

3/2015-->
19 Korilaatta 96340 M12 4
18 Kuusioruuvi 96111 M12x90 3
17 Kuusioruuvi 96107 M12x45 1
16 Lukitusmutteri 96068 M10 3
15 Lukitusmutteri 96218 M12 5
14 Kuusioruuvi 96148 M12x40 2
13 Kuusioruuvi 96139 M10x25 3
12 Kuusioruuvi 96161 M8x20 2
3/2015-->
11 Kuusioruuvi 96146 M12x30 2
10 Aluslaatta 96049 A10 6
9 Aluslaatta 96058 Al12 6
8 Tikkusuoja 50012933 1
7 Kaksoisvaantojousi 95432 1
6 Jousisokka 96079 8x60 1
5 Kaantolaitteen tappi 50006392 1
4 Poistokuljettimen vinssi 37151 1
taydellinen
3 Poistokuljettimen toppari 50012586 1
2 Vinssin kiinnitys putki 10825 1
1 Poistokuljettimen 10600
kdantolaite

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.28

Jakotukki (50044239)

33/64

Nro Nimi Osanumero| Mitat Kpl
1 | Jakotukki Falcon 97931 1
2 Suunnattava kulmanippa 1/2" | 97247 1
3 Usit 1/2" 97213 3
4 Kaksoisnippa 1/2" x 1/2" 97204 2
5 Kaksoisnippa vastaventtiili 1/2" | 97653 1
6 | Hydrauliletku 97108 1/2"x650 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



34 /64

1.29  Sahan laskunopeuden sddtoventtiili, lisdvaruste (50044723)

@.

)
~/

T

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
1 Venttiilin kiinnityslevy 50018716 PL3 1
2 Saadin R1/4" 97597 R1/4" 1
3 Letkuside 96394 ABA 32-44 1
4 Aseteltava kulma 97755 1/4" | 3/8" 2
5 Hydrauliikkaletku 97185 550 x 3,8" 1
6 Hydrauliikkaletku 97045 1600 x 3/8” 1
7 Kuusioruuvi 96135 M6x20 2
8 Kuusioruuvi 96161 M8x20 1
9 Aluslaatta 96060 A6 4
10 |Aluslaatta 96061 A8 2
11 Lukitusmutteri 96221 M6 2
12 | Lukitusmutteri 96222 M8 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.30

35/64

Ohjausventtiili (50018479)

Nro |Nimi Osanumero Kpl
7 AL08/m12*150 vipu 97425 1
6 Kuristinnippa 1.3mm 97593 1
5 Sarjaliitantanippa 3/8" 97880 1
4 Pikaliitin paketti 37650 1
3 Kaksoisnippa 3/8" x 3/8" 97202 8
2 Usit 3/8" 97212 9
1 Venttiili (kevennetyin jousin) 50017711 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.31

Virtauksensddtoventtiili (50016299)

36/ 64

N () I;\l
e\
-0 0

C
v

(2

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
6 Suunnattava kulmanippa 97250 3/8" 1
5 Aseteltava T-liitin 97230 3/8" 1
4 Banjoliitin 97273 3/8" 2
3 Banjoliitin 97258 3/8" 2
2 Usit 97212 3/8" 4
1 Saadin 97524 12/2018--> 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.32

g
(o )
_/

D)

ey
=\
=)

37/ 64

Apulaitteen ohjausventtiilin kokoonpano (35202, lisdvaruste)

o

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
11 | Aluslaatta 96061 A8 6
10 Kuusiomutteri 96196 M8 4
9 Kuusioruuvi 96414 M8x100 2
8 Lukitusmutteri 96222 M8 2
7 Hydrauliletku 97010 3/8"x 400 1
6 Hydrauliletku 97018 3/8"x 400 2
5 Pidatinrengas 96371 38 4
4 Usit 1/2" 97213 2
3 Pikaliitin naaras 1/2" 97388 2
2 Kaksoisnippa 3/8" x 1/2" 97203 2
1 Lisaventtiili 37638 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



38/64

1.33 Poistokuljettimen yldosa

Nro | Nimike Nimitys Kpl 15 | 96058 Aluslaatta DIN 125 A12 17
1 ]10832 Yldosan runko 1 16 | 96049 Aluslaatta DIN 125 A10 8
2 |10132 Kuljettimen ylarulla 1 17 | 10858 Rullan suojalevy 1
3 |37414 Suojalevy 1 18195390 Vetojousi 2x20x100 2
4 |37411 Saranatanko 1 19 | 95722 Puristusjousi 5x24x100 2
5 |50028549 | Roskanerotin 1 20 (96338 Silmaruuvi DIN 444 M10x90 2
6 37412 Huulilevy 1 21 (96355 Kuusioruuvi DIN 933 M12x280 2
7 110864 Roskanerottimen kumi 1 22 196200 Kuusiomutteri DIN 934 M12 12
8 10136 Hihnan liitoslatta 1 23196199 Kuusiomutteri DIN 934 M10 4
9 196222 Lukitusmutteri DIN 985 M8 5 24 196244 Saksisokka DIN 94 2,5x20 2
10 |96068 Lukitusmutteri DIN 985 M10 2 25196144 Kuusioruuvi DIN 933 M12x20 2
11 |96218 Lukitusmutteri DIN 985 M12 2 26 | 96242 Rengassokka 8 mm 1
12 |96187 Lukkoruuvi DIN 603 M8x20 5 27 196042 Pidatinrengas DIN 471 25 2
13 | 96312 Lukkoruuvi DIN 603 5 28 | 10132b | Akseli ' 1

M10x50 29 [ 95050 Laakeri 6205 2

14 96061 Aluslaatta DIN 125 A8 2 30 | 50000211 | Ylarulla 1

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



1.34

39/64

Poistokuljettimen hihna (10317)

Hakki Pilke Falcon rev C

Nro | Nimike Nimitys Kpl
1 |95126 Kuljettimen matto 1
2 10135 Kola 11
3 196222 Lukitusmutteri DIN 985 M8 36
4 110863 Kolan kiinnike 11
5 110136 Hihnan liitoslatta 2
6 |96166 Kuusioruuvi DIN 933 M8x35 3
7 196061 Aluslaatta DIN 125 A8 33

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



40/ 64

1.35

Poistokuljettimen alaosa

(~)

-

e 3
jI/

) |

R\
&S
T
|

7

)
e,

\l/
"\

=N
%y

(.
A

Nro | Osanumero | Nimitys Kpl 16 | 97203 |Kaksoisnippa suora 3/8" x 1/2" 2
1 [10833 Kuljettimen alaosan runko 1 17 | 97213 |USIT 1/2" 2
2 50015466 Moottorin kiinnityslevy 1 18 | 97200 |Kaksoisnippa suora 1/4" x 1/4" 1
3 196148 Kuusioruuvi DIN M12x40 2 19 | 97211 |Usit1/4" 1
4 196149 Kuusioruuvi DIN M12x45 2 20 | 47654 |Suoja 1
5 ]96058 Aluslaatta DIN A12 15 21 | 96085 | Korilaatta M8 2
6 |96049 Aluslaatta DIN A10 2 22 | 96172 |Laippapultti M8x16 2
7 196108 Kuusioruuvi DIN M12x50 2 23 | 10819 |Kuljettimen maton pidike 1
8 |95058 Laakeriyksikko 2 24 196246 |Saksisokka 3,2x32 1
9 |50015676 Vetorulla 1 25 | 96068 | Lukitusmutteri M10 2
10 95448 Ketjukytkin 1 26 | 96222 | Lukitusmutteri M8 3
11 /96228 Pidatinruuvi M8x8 2 27 196218 |Lukitusmutteri M12 6
12 96362 Pidatinruuvi M6x8 2 28 | 96186 | Lukkoruuvi M10x25 2
13 | 47642 Kiila 1 29 | 96191 | Lukkoruuvi M8x25 3
14 |97371 Kiila 1 30 | 95130 | Kuljettimen kumildappa 1
15 (97334 Hydraulimoottori OMP-50 1 31 [61172 | Kuljettimen kumildpan kiinnityslatta | 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020




1.36

41/ 64

Hydraulipumppu + kertoja (50008181_B)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
14 Vaihteistodljy 95514 80"/90 0,31 1
13 Kaksoisnippa 97203 3/8"x1/2" 1
12 Usit 97213 1/2" 1
11 Suunnattava kulmanippa 97247 1/2" 1
10 Parikiristin 97850 1
9 Imuliitin 97849 1"/32mm 1
8 Booriholkki 95608 1
7 Sovitelevy 50008329 1
6 Kuusiokoloruuvi 96341 M8x30 4
5 Kuusioruuvi 96405 M12x25 4
4 Aluslaatta 96058 Al12 4
3 Vaihteen kiinnike 50010155 1
2 Hydraulipumppu 97325 08/2018--> 1
1 Kertojavaihde 95652 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



42 / 64

1.37  Halkaisusylinteri (50025390)

Nro Nimitys Osanumero Kpl
5 Tiivistesarja D73 63-45 97296 1
4 Manta @63 10664 1
3 Sylinterin varsi D45 50025388 1
2 Varren ohjain §73,63-45 10665 1
1 Sylinteriputki 73/63 50025391 1

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



43 /64

1.38  Iskunrajaventtiili (50033698)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
12 | Hydrauliletku 97099 1/2"x650 1
11 Kuusioruuvi 96125 M8x55 2
10 |Aluslaatta 96061 A8 4
9 Lukitusmutteri 96222 M8 2
8 Hydrauliletku 97058 1/2"x1500 1
7 Hydrauliletku 97008 3/8"x700 1
6 I?;,YZE'ppa 3/8" ukx 97218 1
5 L-liitin 1/2" 97228 1
4 Kulmanippa 45 ° 1/2" uk/sk | 97249 1
3 Usit 1/2" 97213 2
2 Kaksoisnippa 1/2" x 1/2" 97204 2
1 Iskurajoitinventtiili 97635 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



44 / 64

1.39 Ohjauspaneeli (50018471)

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



1.40 Ohjauspaneelin osaluettelo (50018471)

45/ 64

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
26 Venttiilipaketti 50040806 1
25 Kayttopaneeli 50011375 1
24 Venttiilitelineen kansi 50012923 1
23 Lukitusmutteri 96221 2
22 Lisaventtiili 50016297 1
21 Hydrauliletku 97199 3/8"x2000 1
20 Hydrauliletku 97034 3/8"x2000 1
19 Hydrauliletku 97007 3/8"x800 1
18 Hydrauliletku 97025 3/8"x1000 1
17 Kuusioruuvi 96138 M10x20 4
16 Uraruuvi 96261 M4x25 -Z 4
15 Kaukokaynnistin 37648 1
14 Vipu 97425 1
13 Laippapultti M8x16 96172 4
12 Hydrauliletku 97045 3/8"x1600 1
11 Hydrauliletku 97008 3/8"x700 1
10 Hydrauliletku 97131 3/8"x1200 1
9 Ohjausventtiili 50018479 1
8 Aluslaatta 96049 Al10 4
7 Aluslaatta 96061 A8 8
6 Korilaatta 96084 M6 2
5 Lukitusmutteri 96222 M8 3
4 Kuusioruuvi 96127 M8x65 3
3 Kuusioruuvi 96119 M6x50 2
2 Poistokuljettimen virtauksens&été | 50016299 1
1 Venttiliteline 50012855 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



46 / 64

1.41 Halkaisuventtiilin kokoonpano (50009823)

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



47 / 64

1.42 Halkaisuventtiilin kokoonpanon (50009823) osaluettelo
Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
20 Hydrauliletku 97119 1/2"x900 1
19 Ristiliitin 1/2" 97753 1
18 Hydrauliletku 97014 1/2"x750 1
17 Kulmanippa 1/2" 97247 2
16 Laippapultti M8x16 96172 1
15 Laippapultti M8x8 96552 1
14 Aluslaatta 96061 A8 2
13 Kuusioruuvi 96125 M8x55 2
12 Yhdysnippa 1/2" uk x 3/4" sk 97221 1
11 Vastaventtiili 1/2" 0,5 bar 97252 1
10 Yhdysnippa 1/2" uk x sk 97216 1

9 L-liitin 3/4" 97235 1
8 L-liitin 1/2" 97228 1
7 Kaksoisnippa 1/2" x 3/4" 97205 2
6 Lukitusmutteri 96222 M8 2
5 Lukitusmutteri 96068 M10 1
4 Kayttovipu 50012229 1
3 Kaksoisnippa 1/2" x 1/2" 97204 1
2 Usit 1/2" 97213 4
1 Halkaisuventtiili 97822 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.43

48 / 64

Halkaisuventtiilin kokoonpano (50009823 Rev. B)

SR
|./1 8
S S

(12) (9)

9
S/ S/

&

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
18 | Hydrauliletku 97014 1/2"x750 1
17 | Kulmanippa 97247 1/2" 2
16 | Laippapultti 96172 M8x16 1
15 | Laippapultti 96552 M8x8 1
14 | Aluslaatta 96061 A8 2
13 | Kuusioruuvi 96125 M8x55 2
12 | Yhdysnippa 97221 1/2" x 3/4" 1
11 | Vastaventtiili 97252 %" 0,5 bar 1
10 | Yhdysnippa 97216 Iz 1
9 L-liitin 97235 3/4" 1
8 L-liitin 97228 1/2" 2
7 Kaksoisnippa 97205 1/2" x 3/4" 2
6 Lukitusmutteri 96222 M8 2
5 Lukitusmutteri 96068 M10 1
4 Kayttovipu 50012229 1
3 Kaksoisnippa 97204 1/2"x1/2" 1
2 Usit 97213 1/2" 4
1 Halkaisuventtiili 97822 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.44

14

7

49 / 64

Sahaventtiilin kokoonpano (50016293)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
14 | Hydrauliletku 97014 1/2"x750 1
13 | Hydrauliletku 97108 1/2"x650 1
12 | Hydrauliletku 97058 1/2"x1500 1
11 | Lukitusmutteri 96068 M10 2
10 |Aluslaatta 96061 A8 4
9 Kuusioruuvi 96126 M8x60 2
8 Paineenmittausnippa 97378 1/4" 1
7 Supistusliitin 97580 1/2"x 1/4" 1
6 Kaksoisnippa 97201 1/4" x 3/8" 1
5 Kuparialuslevy 13 97469 1
4 | Yhdysnippa 97390 1/2"x1/2" 1
3 Kaksoisnippa 97204 1/2"x1/2" 3
2 Usit 97213 1/2" 3
1 Sahaventtiili 97821 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.45

50/ 64

Nopeutusventtiili (50018615)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
1 |Kuormanlaskuventtiili 1/2" 97591 1
2 |Usit1/2" 97213 2
3 | Kaksoisnippa 1/2" x 1/2" 97204 2
4 | Hydrauliletku 97155 1/2"x450 1
5 |Tulppa 1/2" uk 97261 1
6 | Kuusioruuvi 96125 M8x55 2
7 | Lukitusmutteri 96222 M8 2
8 |Aluslaatta 96061 A8 4
9 |Suunnattava kulmanippa 1/2" 97247 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.46

51/64

Syottokuljettimen hana (35203, lisdvaruste)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
11 Kuusiokoloruuvi 96003 7380 M5x12 2
10 Aluslaatta 96055 A5 2
9 Hydrauliletku 97028 360 x3/8” 1
8 Pidatinrengas 96371 38 4
7 usIT 97213 2% 2
6 Kaksoisnippa 97203 3/8” x " 2
5 Hydrauliletku 97018 400x3/8” 1
4 Suunnattava kulmanippa 97250 3/8” 2
3 T-haara (L-liitin) 97234 2
2 Pikaliitin, naaras 97388 w" 2
1 Kuulahana 50000298 3/8” 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.47

Poistokuljettimen varoventtiili (50036562)

52 /64

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
10 Hydrauliletku 97025 3/8"x1000 2
9 T-haara 97226 3/8" 1
8 Yhdysnippa 97219 3/8" x3/8" 1
7 Lukitusmutteri 96221 M6 2
6 Korilaatta 96084 M6 2
5 Aluslaatta 96060 A6 2
4 Kuusioruuvi 96119 M6x50 2
3 Usit 97212 3/8" 3
2 Kaksoisnippa 97202 3/8" x3/8" 2
1 Varoventtiili 97411 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



53 /64

1.48  Sdhkémoottorin kokoonpano (50008305)

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperédinen Varaosakirja 8-2020



54 /64

1.49  Sdhkémoottorin kokoonpanon (50008305) osaluettelo

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
33 Kaksoisnippa 1/2" x 1/2" 97204 1
32 | Usit 3/8" 97212 1
31 | Vastaventtiilit, pienipumppu 50036618 1
30 Vastaventtiilit, isopumppu 50036619 1
29 Lukkoruuvi 96314 M10x40 4
28 Lukitusmutteri 96068 M10 10
27 | Sahkomoottorinlevy 50017084 1
26 Kannake 50017101 1
25 | Sdhkojohto + pistoke 10750 1
24 Rengasliitin M6 96398 2
23 Maadoituskaapeli 95483 6mmA2 x 400mm 1
22 Uraruuvi 96262 M5x16 -Z 5
21 Kumikaapeli 7x1.5mm 95661 1
20 Kaynnistin 7,5 kW 95152 1
19 Kiinnityslevy 50017079 PL3 x 1
18 Kuusiomutteri 96200 M12 3
17 Pidatinruuvi 96227 M8x12 1
16 | Usit1/2" 97213 3
15 Kaksoisnippa 3/8" x 1/2" 97203 1
14 Imuliitin 1"/32mm 97849 1
13 7,5kw sahkémoottori 95039 1
12 | Aluslaatta 96055 A5 1
11 | Aluslaatta 96049 Al0 18
10 | Aluslaatta 96058 A12 5
9 Kuusioruuvi 96139 M10x25 2
8 Kuusioruuvi 96129 _ M10x40 2
7 Kuusioruuvi 96148 M12x40 4
6 Kuusiokoloruuvi 96022 M10x20 2
5 Kuusiokoloruuvi 96024 M10x16 2
4 Kuusiokoloruuvi 96341 M8x30 4
3 Hydraulipumppu 97325 08/2018--> 1
2 Vilikytkin 97351 1
1 Moottorin laippa 97350 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



55/ 64

1.50 Turvaventtiilin kokoonpano(50033695)

PR
L
=)
=/

N

~
NE
\g)

Nro | Nimi Osanumero | Mitat Kpl
1 Venttiili, jousikeskitteinen 97748 1
2 Suunnattava kulmanippa 97247 1/2" 2
3 Tulppa 97261 1/2" 1
4 Kuusiomutteri 96196 M8 1
5 Yhdysnippa 97390 172" x V%" 1/4" 1
6 Paineenmittausnippa 97378 1/4" 1
7 Usit 97213 1/2" 1
8 Kaksoishippa 97204 1/2" x 1/2" 1
9 Aseteltava L-liitin 97228 1/2" 1
10 | Yhdysnippa 97218 3/8" x 1/2" 1
11 | Hydrauliikkaletku 97044 450x 3/8”, 350 bar 1
12 | Puristusjousi @1,6x 17,2 x33 95290 1
13 |Venttiilin kara SD 4-1 97907 1
14 | Kuusioruuvi 96125 M8x55 1
15 |Hydrauliikkaletku 97013 1000 x 2" 1

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



1.51

56 / 64

Halkaisuterdn korkeudensddtoventtiili, lisdvaruste (50040806)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
1 Kasisuuntaventtiili 97842 1
2 Suunnattava kulmanippa 97610 1/2" x 3/8" 2
3 Usit 97213 iz 2
4 Kaksoisnippa 97203 3/8" x 1/2" 1
5 Kuusioruuvi 96414 M8x100 2
6 Aluslaatta 96061 A8 8
7 Lukitusmutteri 96222 M8 2
8 Valiputki 50042140 2
9 ALO1 M8 120 vipu 97423 1
10 Hydrauliletku 97045 1600 x 3/8" 2
11 Hydrauliletku 97008 700 x 3/8" 1
12 Kuristinnippa 97393 3/8" x 1/2" 1mm 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



57/ 64

1.52

. s AN
| 7 S .7
4 | ‘
S * L
- Fo N
:/3\‘ | ;6 %

Halkaisusylinterin varrenpuoleinen vastaventtiili (50018545)

Nro Nimitys Osanumero Kpl
7 Hydrauliletku 700mm x 3/8" 97008 1
6 |USIT ¥ 97213 2
5 Kaksoisnippa 2" x 15" 97204 1
4 | Yhdysnippa 2" x 3/8” 97218 1
3 | Yhdysnippa 2" x V%" 97216 1
2 Aseteltava L-liitin 97228 1

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



58/ 64

1 Vastaventtiili 12" 97252 1

1.53 Pienen pumpun vastaventtiili (50036618) (Vain Combi -mallissa)

Nro Nimi Osanumero Kpl
6 Kaksoisnippa 3/8" x 3/8" 97202 1
5 T-liitin 3/8" 97230 1
4 Kulmanippa 3/8" 97250 1
3 Yhdysnippa 3/8" x 3/8" 97219 1
2 Usit 3/8" 97212 2
1 Vastaventtiili 3/8" 0,5 bar 97251 2

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



1.54

59/ 64

Ison pumpun vastaventtiili (50036619) (Vain Combi -mallissa)

.l\
9,
S

a

b
. -
T i
! P
! s
| red
|
@
S
Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
7 Suunnattava kulmanippa 97247 1/2" 1
6 Hydrauliletku 97099 /2" x 650 1
5 Kaksoisnippa 97204 1/2" x1/2" 1
4 Aseteltava T-liitin 97229 1/2" 1
3 Yhdysnippa 97216 1/2" x1/2" 1
2 Usit 97213 1/2" 2
1 Vastaventtiili 97252 1/2" 0,5 bar 2

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.55

Jakotukki (50037141)

60/ 64

z fo'e
N
©®
Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
14 Kuusioruuvi 96124 M8x50 1
13 Lukitusmutteri 96222 M8 1
12 | Aluslaatta 96061 A8 2
11 | Aseteltava L-liitin 97234 3/8" 1
10 Kaksoisnippa 97202 3/8" x 3/8" 1
9 Vastaventtiili 97251 3/8" 0,5 bar 1
8 Usit 97212 3/8" 2
7 Kaksoisnippa 97203 3/8"x1/2" 1
6 Aseteltava T-liitin 97229 1/2" 1
5 Vastaventtiili 97252 1/2" 0,5 bar 1
4 Kaksoisnippa 97204 1/2"x 1/2" 2
3 Usit 97213 1/2" 4
2 Suunnattava kulmanippa 97247 1/2" 2
1 Jakotukki 97931 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.56

61/ 64

Jakotukki 2 (50047594)

Nro Nimi Osanumero Kpl
1 | Jakotukki Falcon 97931 1
> f/uzlljl)lzgg'fava kulmanippa 97610 1
3 | Tulppa 1/2" 97261 1
4 | Usit 1/2" 97213 2
5 Kaksoisnippa 1/2" x 1/2" 97204 1
6 |Aseteltava L-liitin 1/2" 97228 1
7 Kaksoisnippa vastaventtiili 1/2" 97653 1
8 | Yhdysnippa 3/8"x1/2" 97218 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



1.57

62 /64

Apulaitteen ohjausventtiili (37638, lisdvaruste)

Nro Nimi Osanumero Kpl
4 Vipu (ALO1, M8, 120) 97423 1
3 USIT 4” 97213 4
2 Kaksoisnippa, suora 3/8” x %4” 97203 4
1 Venttiili 97842 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperédinen

Varaosakirja 8-2020



63/ 64

1.58  Syottopoyddn lisdrulla (35209, lisdvaruste)

Hakki Pilke Falcon rev C Alkuperdinen Varaosakirja 8-2020



64 / 64

1.59 Syottopoyddn lisdrullan osaluettelo (35209, lisdvaruste)

Nro Nimi Osanumero Mitat Kpl
26 Suojaletku 40 mm 97270 2000mm 1
25 Suojaletku 25 mm 97268 2000mm 1
24 Voidenippa 96275 M8x1 90 GR 1
23 Laippapultti M8x16 96172 1
22 Putkikannatin 39-44mm 1
21 Pikaliitin uros 97209 3
20 Hydrauliletku 97095 2200x3/8”, suora/90 1
19 Hydrauliletku 97090 1900 x 3/8”,90/90 1
18 USIT 97212 3/8” 1
17 Pikaliitin naaras 97210 1
16 Lukkoruuvi 96399 M12x35 2
15 Aluslaatta 96059 Al6 2
14 Hydraulimoottori 97308 MSEPM-200 1
13 Kiila hydmoottoriin 97371 1
12 usIT 97213 wn’ 5
11 Kaksoisnippa 97203 3/8” x¥%”, suora 5
10 Kuusioruuvi 96148 M12x40 2
9 Lukitusmutteri 96218 M12 4
8 Lukitusmutteri 96068 M10 10

7 Aluslaatta 96058 Al12 6
6 Aluslaatta 96049 Al0 10
5 Lukkoruuvi 96186 M10x25 10
4 Laippalaakeriyksikko 95057 UCFL 205 1
3 Apurulla 50004097 1
2 Moottorin kiinnitys 50020403 1
1 Laakerin kiinnitys 50020402 1

Hakki Pilke Falcon rev C

Alkuperdinen

Varaosakirja 8-2020



